
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 407 /2013 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 24 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy 

wobec Wójta Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 
 § 1. Wyznaczam Skarbnika Gminy Krościenko Wyżne – Pana Grzegorza Prugara 

do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Krościenko Wyżne, 

w szczególności do: 

1) podpisywania delegacji służbowych; 

2) udzielenia urlopu wypoczynkowego oraz urlopów okolicznościowych, zgodnie z przepisami 

ustawy – Kodeks pracy oraz przepisów wykonawczych; 

3) ustalenia nagrody jubileuszowej oraz dodatkowego wynagrodzenia rocznego.  

 

 § 2. Wyznaczenie, o którym mowa w § 1 obowiązuje na czas nieokreślony i ma 

zastosowanie wyłącznie w przypadku nieobecności Sekretarza Gminy. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 30 

sierpnia 2013 r.  

 


